được cẩp giấy chứng nhận thì người mua được tài sản phải thực hiện theo yêu cầu của 

cơ quan Nhà nirớc có thẩm quyền, Cơ quan Thi hành án và Công ty Đấu giá hợp danh 

Luật Việt không chịu trách nhiệm và không giải quyết các khiếu nại liên quan đến nội 
dung này.

2. Giá khỏi điểm của tài sản là: 1.296.718.530 đồng (Một tỷ, hai trăm chín mươi 
sáu triệu, bảy trăm mười tám nghìn, năm trăm ba mươi đồng).

Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển quyền 

sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật, chi phí công chứng (nếu có) do 

người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ do người có tài sản

[...]

Nếu không được cẩp giấy chứng nhận thì ngicời mua được tài sản phải thực hiện 

theo yêu cầu của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền, Cơ quan Thi hành án và Công ty 
Đẩu giá hợp danh Luật Việt không chịu trách nhiệm và không giải quyết các khiếu nại 
liên quan đến nội dung này.

4. Giá khỏi điểm của tài sản đấu giá là: 1.296.718.530 đồng (Một tỷ, hai trăm 

chín mươi sáu triệu, bảy trăm mười tám nghìn, năm trăm ba mươi đồng).
Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển 

quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật, chi phí công chứng (nếu 

có) do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ do người có